KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
HERNA - MS V PARKU

KSO:
Misto: Frant. Diepolta 2249

Zadavatel:
Mésto Rakovnik, Husovo nam. 27

Uchaze¢:
ELITT stavebni s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
XXX
Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 1 332982,75
snizena 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko
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CC-CzZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC:
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:

Sazba dané
21,00%
12,00%

CzZK

Zpracovatel

Datum a pqdpjs:

Datum a podpis:

06.05.2025

06408991
CZ06408991

1 332 982,75
Vyse dané

279 926,38
0,00

1612 909,13

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba: .
HERNA - MS V PARKU
Misto: Frant. Diepolta 2249
Zadavatel: Mésto Rakovnik, Husovo nam. 27
Uchaze¢: ELITT stavebni s.r.o.

Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

6 - Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun suté

PSV - Prace a dodavky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
741-1 - Elektroinstalace - rozvadéc¢
742 - Elektroinstalace - slaboproud
763 - Konstrukce suché vystavby

766 - Konstrukce truhlarské
767 - Konstrukce zamecnické

776 - Podlahy povlakové

783 - DokoncCovaci prace - natéry

784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety

786 - Dokoncovaci prace - ¢alounické upravy
VRN - Vedlejsi rozpo¢tové naklady

VRN3 - Zafizeni stavenisté

VRNG - Uzemni vlivy

VRN7 - Provozni vlivy

VRN9 - Ostatni naklady
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Datum: 06.05.2025

Projektant:
Zpracovatel: XXX

Cena celkem [CZK]

1 332 982,75

319 220,44
6 531,20

140 869,62
72 675,86

99 143,76
970 062,31
125 457,61
10 920,00

44 800,00
132 610,55
95131,67

4 464,28

185 881,24

8 806,49

21 807,04
340 183,43
43 700,00
18 000,00

9 000,00

3 500,00
13 200,00



SOUPIS PRACI

Stavba:

HERNA - MS V PARKU

Misto:

Zadavatel:
Uchazec¢:

PC Typ Kéd

Frant. Diepolta 2249

Mésto Rakovnik, Husovo nam. 27
ELITT stavebni s.r.o.

Popis

Néaklady soupisu celkem

D HSV
D 3

1 K 340271041

2 K 34027900

3 K 349231811

D 6
4 K 612325223

5 K 612325417

Sssssss¢s

619991011

[«
2 ~

2=

7 K .DiyyyovUi

/631311124

9 K 'boioiyyi*
D 9

|
10 K <949101111

11 K 952901111

12 K 953961114

13 K 965042141
w

14 K 965049111
i

1
15 K 968062245

w

16 K 968072455
w
D 997

17 K 997013211

18 K 997013501

Prace a dodavky HSV

Svislé a kompletni konstrukce

iZazdlvka otvorl v pfickach nebo sténach pl pres 0,25
do 1 m2 tvarnicemi pérobetonovymi tl 150 mm

1.15*1.4

| Uprava $ikmého osténi dvefi do koupelny pted
osazenim oblozkové zarubné / odstranéni obkladu
Sikminy, doplnéni zdiva osténi, zacisténi"

Pfizdivka osténi s ozubem z cihel tl pfes 80 do 150 mm

Upravy povrchl, podlahy a osazovani vypini

Vapenocementova Stukova omitka malych ploch pfes
0,25 do 1 m2 na sténach

Oprava vnitfni vapenocementové hladké omitky stén v
rozsahu plochy pfes 10 do 30 % s celoploSnym
preStukovanim

(i8,3*2+5,95*2)*2,97
-{5,2*2,08+2,4*2,05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6)

-(0,8*2*5)

(0,3*2,97*7+0,15*2*2,97)

" Zpalety"

(5,2+2,4*2+1,2*2+2,08*8)*0,15

Soucet

.Obaleni konstrukci a prvku félii pfilepenou lepici
jpéskou

(5,72.08+2,4*2.05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6)

(0,8*2*5)

Soucet

.Zacisténl omitek kolem oken, dvefi, podlah nebo
obkladu

Mazanina tl pfes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
,'zvySenych narokd na prostredi tf. C 16/20

iPtiplatek k mazaniné tl pfes 80 do 120 mm za
prehlazen povrchu
Ostatni konstrukce a prace, bourani

,LeSeni pomocné pro objekty pozemnich staveb s
leSefiovou podlahou v do 1,9 m zatizeni do 150 kg/m2
Vycisténi budov bytové a obCanské vystavby pfi vySce
podlazi do 4 m

Kotva chemickym tmelem M 16 hl 125 mm do betonu,
ZB nebo kamene s vyvrtanim otvoru

" kotveni proffilu pro osazeni kolejnice stropu"

10

Bourani podkladd pod dlazby nebo mazanin
betonovych nebo z litého asfaltu tt do 100 mm pl pres 4
m2

107,560,1

Priplatek k bourani betonovych mazanin za bourani
mazanin se svafovanou siti tt do 100 mm

Vybourani dfevénych rdmud oken jednoduchych véetné

kFidel pl do 2 m2
1,14*1,4

Vybourani kovovych dvefnich zarubni pl do 2 m2
0,8*2

Pfesun suté

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro
budovy v do 6 m ru¢né

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskjadku do 1 km se sloZzenim
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MJ Mnozstvi

m2 1,610
1,610

soub 1,000
m2 0,500
kus 2,000
m2 117,201
144,045

-30,328

-8,000

7,128

4,356

117,201

m2 38,328
30,328

8,000

38.328

m 20,000
m3 10,756
m3 10,756
m2 107,560
m2 107,560
kus 10,000
10,000

m3 10,756
10.756

m3 10,756
m2 1,596.
1,596

m2 1,600
1,600

t 25,898
t 25,898

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

06.05.2025
XXX

Cena celkem [CZK]

1 332 982,75

319 220,44

6 531,20

1.170,00 1 883,70
3 740,00 3 740,00
1 815,00 907,50
140 869,62

756,80 1 513,60
434,91 50 971,89
40,26 1 543,09
266,20 5 324,00
6 693,75 71 997,98
885,00 9 519,06
72 675,86

75,90 8 163,80!
146,00 15 703,76
104,39 1 043,90
2 779,00 29 890,92
1 561,00 16 790,12.
199,10 317,76
478,50 765,60
99 143,76

798,40; 20 676,96
331,10 8 574,83



PC

Typ Kod

19 K .997013509
w
20 K ;997013631
L
PSV
21 K 74141
22 M 1101
232 M 102
24 M 1103
25 M [104
26 M 11041
27 M +105
28 M 106
29 M 11061
30 M i107
31 M i109
32 M 1110
33 M 111
34 M 113
35 M 1131
36 M 114
37 M 115
38 M 116
39 M 1161
0 M 117
41 M 120
2 M 121
43 M 122
44 K 741-2
45 K 741-3
46 K 741-4
741-1
47 K 7421
48 M 201
49 M 202
50 M 203
51 M 204
52 M 205
53| M 206
54| M 207
55| M 208
D 742
56 K 742-102
D 763
57 K 763431001
53 M 63126300
59 K 763431201
w
60 K 998763301

D 766

Popis MJ

Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku
ZKD 1 km pfes 1 km
25,898*14 'Prepoctené koeficientem mnozstvi

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)
stavebniho odpadu smésného kéd odpadu 17 09 04

Prace a dodavky PSV

Montaze soub
Jistic  20A/m ks
Kabel CYKY-J 5Cx4 m
Kabel CYKY-J 3Cx2,5 m
Kabel CYKY-J 3Cx1,5 ks
Kabel CYKY-0 3Cx1,5 ks
Spojovaci krabice pod omitku KP67/2 " ks
Krabice na omitku 005.CS.K_KB i ks
krabice listova pro dovjzasuvku ks
Dvojzasuvka domovni s krytem s cionkami ks
Trojramecek  vodorovny ks
Dvojrémecek  vodorovny ks
Ramecéek  pristrojovy ks
Vypina¢ ¢ 1 So ks
prepinac ¢ 6+6 ks
Kryt  vypinace ks
Instalacni lista EKD 80X40_HD m
Instalacni  lista LV10X11_HD m
Instalacni lista LHD 20X10_HD m
drobny  material soub
LED svitidlo 31W/230AC 2000!m, 4000K s ke
elekronickym  pfedfadnikem  rozméry  595x595mm

nasténné svitidlo LED 28W/230V, 4000 K ks
doméaci  telefon/napr. 4FP21036/ ks
;Demontaze v¢ likvidace soub
iStavebni pfipomoce vé. zadisténi soub
Vychozi revize soub
Elektroinstalace - rozvadé&c¢

Montéaz soub
Skfint  rozvadéce ks
i Dvere rozvadéce ks
vypina¢ 20A/3 ks
proudovy chrani¢  20A/0,03A/4 ks
proudovy chréni¢ s jisticem 10A/B/O, 03A ks
jistic 16A/B71 - " ks
drobny  material soub
spojovaci  material soub
Elektroinstalace - slaboproud

Uprava slaboprodu, pfipadné premisténi datovych

zasuvek, pfemist$ni routeru wifi - kompletni dodavka soub
Konstrukce suché vystavby

Montaz mineralniho podhledu s vyjimatelnymi panely m2
vel. do 0,36 m2 na zavéseny viditelny rost
J podhled mineréalni, 595x595 mm, viditelny rastr. m2
'Napojeni mineralniho podhledu na sténu obvodovou m

i listou

17,9*2+5.4*2
| Pfesun hmottonaznl pro sadrokartonové konstrukce v
iobjektech v do 6 m

Konstrukce truhlarské
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Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
362,572 14,41 5 224,661
362,572
25,898 2 497,00 64 667,31
970 062,31
1,000 56 000,00 56 000,00
1,000 672,00 672,00
4,000 67,22 268,69
110,000 24,71 2 717,79
115,000 15,14 1 741,38
37,000 15,14 560,27
17,000 T3, 44 228, 48
2,000 61,60 123,20
2,000 31,36 62,72
9,000 204,96 1 844,64
1,000 70,56 70,56
1,000 49,28 49,28
1,000 26,88 26,88
2,000 109,76 219,52
4,000 210,56 842,24
6,000 52,64 315,84
2,000 154,56 309,12
2,000 21,28 42,56
4,000 23,52 94,08
1,000 3 920,00 3 920,00
16,000 2 168,32 34 693,12
1,000 398. 72 398,72
1,000 656,32 656,32
1,000 6 720,00 6 720,00
1,000 8 400.00 8 400,00
1,000 4 480,00 4 480,00
10 920,00
1,000 3 360,00 3 360,00
1,000 672,00 672,00 |
1,000 336,00 336,00’
1,000 560,00 560,00 |
1,000 1 792,00 1 792,00
2,000 1 344,00 2 688,00
4,000 224,00 896,00
1,000 336,00 3,36,00'
1,000 280,00 280,00
44 800,00
1,000 44 800,00 44 800,00
132 610,55
96,390 672,10 64 783,72
96,390 616,00 59 376,24
46,600 171,60 7 996,56
46,600
0,325 1 397,00 454,03
95 131,67



PC Typ Koéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
61 K 766660351 Montaz p'osuvnych dvefi Jed'nokrldlovy?h prichozi v do Kus 1,000. 3 080.00: 3 080,00
2,5 m a $ do 800 mm do pojezdu na sténu I i
62 M 611600531 d\{ere jednokr/d’lel vn/tfm piné 800x1970 v¢. pojezdu na Kus 1,000 16168,90" 16 168,90
sténu a kovani/ musle/
63 K 766682111 M?ntaz zarubni obloZkovych pro dvefe jednokfidlové tl kus 2.000 1 826.00 3 652,00
stény do 170 mm
zéruberi jednokridla obktzkové s laminatovym
'64 M 611823071 povrchem tl stény 60-150mm rozméru 600-1100/1970, kus 2,000 4 598,00 9 196,00
2100mm
65 K 766691914 \r;yzvesem nebo zavéSeni dfevénych kfidel dvefi pl do 2 Kus 1,000 41.47 41,47
66 K 7666996111 Montaz lfrytu topného télesa dfevénych povrchové m 15,000 880,00 13 200,00
upravenych
67 M 533901001 dodfelv’ka k{ytu otopnych téles - dle pozadavku MS / viz. m 15,000 3 136,00 47 040,00
referenéni  vyrobky/
68 K 766699611.2 Demontaz krytl topného télesa m 15,000 165,00 2 475,00
69 K 998766101 Pfesun hmot tonaznl pro kce truhlarské v objektech v ¢ 0.230 1 210,00, 278.30
do6m i
D 767 Konstrukce zamecénické 4 464,28
70 K 767995113 h/[ontaz atypickych zamecnickych konstrukci hmotnosti kg 23.230 148,50 3 449,66
pfes 10 do 20 kg_
w " ocelovy profiipro ukotvneni kolejnice shrnovaci stény"
w 5.3*4,383 23,230
71 M 14550150 pI’OfI{ f)cel?vy svarovany jakost S235 prifez ¢ 0,025 38 720,00 968,00
obdélnikovy  60x30x3mm
w 0,023*1,1 'Prepoctené koeficientem mnoZstvi 0,025
72 K 998767101 PFfesun hmot tonazni pro zamecnické konstrukce v ¢ 0,026 1 793,00 46,62
objektech v do 6 m
D 776 Podlahy povlakové 185 881,24
73 K 776111112 Brou$eni betonového podkladu povlakovych podlah m2 107,560 51,90 5 582,36
74 K 776111311 Vysati podkladu povlakovych podlah m2 107,560 17,30 1 860,79:
75 K 776121321 Fl)\l:(:leadhena penetrace savého podkladu povlakovych m2 107,560 91.40 9 830,981
76 K 776201812 Zir:gntaz lepenych povlakovych podlah s podlozkou m2 107,560 140.80 15144 45"
77 K (776212111 Volné polozeni textilnich pasu m2 32,000 174,24 5 575,68
W 48 _ 32,000
LZ')lM 697510611 koberec zatéZovy 4x8 m vé. obsiti kus 1,000 23 856,00 i 23 856,00
wo~ 0,5*2 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 1,000
79 K 776231111 Lepeni lamel a ¢tverch z vinylu standardnim lepidlem m2 107,560 297,00’ 31 945,32
i
80 M 284110501 dilce vinylové, vysokéa zatéz m2 118,316 684,25 80 957,72
w 107,56*1,1 'Prepoctené koeficientem mnoZstvi 118,316
81 K 776411111 Montaz obvodovych soklikd vysky do 80 mm m 45,400 94,16 4 274,86
w 18,3*2+5.95*2+0,4*6+0! 15*2 51,200
w -(0,8*5+1,8) -5,800
w Soucet 45,400
82 M 614182021 lista podlahové pro vinylovou podlahu m 46,308 100,80 4 667,85
w 45,4*1,02 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 46,308
83 K 776421312 Montaz pfechodovych Sroubovanych list m 4,000 200,20 800,80
w 0.8*5 4,000
84 M 553431101 profil  pfechodovy kovovy m 4,080 257,60 1 051,01
w 4*1,02 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 47080
85 K 998776101 Pr(.esun hmot tonazni pro podlahy povlakové v t 0.501 665.50 333.42
objektech vdo 6 m
D 783 Dokonéovacj prace - natéry 8 806.49
86 K 783009211 Magneticky natér m2 5,400 1 493,80 8 066,52;
w 1,6%1.8*2 _ 5,400
" K 783301311 Odma‘éténi 'zéme(':nickych konstrukci vodou Feditelnym m2 1,060 169,84 180,031
J odmastovacem |
88 K 783301401 Ometeni zamecénickych konstrukci m2 1,060 6,85 7,26:
w " profil pro ukotveni kolejnice stény"
w 5,3"(0,04*2+0.06*2) 1,060
89 K 783314201 Zakladni efnh’ko'rozrn jevdn.on?sobny syntet!cky m2 1,060 521,40 552,68
standardni natér zamecnickych konstrukci
D 784 Dokoncovaci prace - malby a tapety 21 807,04
90 K 784121001 Oskrabani malby v misnostech v do 3,80 m m2 140,845 42,00; 5 915,49
w (18.3*2+5,95*2)*2,97 144,045
w -<5.2*2,08+2,4*2,05*2+1,2*2,08*2+1,8*2,6) -30,328
w (0.3*2,97*7+0,15*2*2,97) 7,128
w Mezisoucet 120,845
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100:

101

102

Typ

s

Kod

784181121

784221101

784221151

786
786671000
786681000

611608001

VRN

VRN3,
030001001

VRNG
060001001

VRN7.
070001000

VRN9
090001001
090001002

090001004

Popis

" chodba u schodisté - po provedeni zasuvky"

20

Soucet

Hloubkova jednonasobna bezbarva penetrace
podkladu v mistnostech v do 3,80 m

Dvojnasobné bilé malby ze smési za sucha dobfe
otéruvzdomych v mistnostech do 3,80 m

Pfiplatek k cendm 2x maleb za sucha otéruvzdomych
za barevnou malbu v odstinu svétlém

Dokonc€ovaci prace - ¢alounické upravy

Demontaz shrnovaci stény vé. ramu a likvidace
5.3*2.95

Montaz skladaci stény v€. vodici kolejnice

shrnovaci sténa SPF 50, dvoukridlova,
5400x2900 mm

svétly odstin,

VedlejSi rozpocétové naklady

Zatizeni stavenisté
Zatizenl stavenisté

Uzemni vlivy

Protiprachové zakryti otvord do vedlejSich mistnosti

Provozni vlivy
Provozni vlivy

Ostatni naklady
Provedeni podlahovych sond

Stéhovani nabytku - bez odvozu -pfemisténi do vedlejsi

herny se zpétnym nastéhovanim
' Dilenska dokumentace krytu otopnych téles
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MJ

m2

m2

m2

m2

soub

soub

soub

kus

soub

soub

soub

soub

Mnozstvi

20.000
140,845

140,845

140,845

140,845

15,635
15,635
1,000]

i,000\

1,000

5,000

1,000

1,000

1,000

1,0D0

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

29,37 4 136,62
t

71,50 10 070,42
11,96 1 684,51
340 183,43
418,00 6 535,43
53 760,0( 53 760,00
279 888,00 279 $88,00
43 700,00
18 000,00
18 000,00 18 000,00
9 000,00
1 800,00 9 000,00
3 500,00
3 500,00 3 500,00
13 200,00
5 500,00 5 500,00
7 150.00 7 150,00
550,00 550,00



REKAPITULACE STAVBY

Kod: Mésto .

Stavba: HERNA - MS V PARKU
KSO:

Misto: Frant. Diepolta 2249
Zadavatel:

Mésto Rakovnik, Husovo nam. 27

Uchaze¢:
ELITT stavebni s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

XXX

Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH zakladni 21,00%
snizena 12, 00%
Cena s DPH
Projektant

Datum a podpis;

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané
1 332 982,75
0,00
CzZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Uchazef
Razitko Datum a podpis:
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6.5.2025

06408991
CZ06408991

1 332 982,75

Vy8e dané
279 926,38
0,00

1612 909,13

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: Mésto

Stavba: HERNA - M$ V PARKU

Misto: Frant. Diepolta 2249 Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Mésto Rakovnik, Husovo nam. 27 Projektant:

Uchazeg¢: ELITT stavebni s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kaod Popis Cena bez DPH [CZK] ~ Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoctu 1 332 982,75 1612 909,13

1 332 982,75 1612 909,13

Mésto HERNA - MS V PARKU
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